
آرسنال اختلاف در صدر جدول را به 7 امتیاز رساند

یورش توپچی ها به سوی قهرمانی 

آرسنال با پیروزی 4-2 در زمین برایتون، سال 
2022 را با 7 امتیاز اختلاف در صدر جدول لیگ 
برتر به پایان رساند. تیم میکل آرتتا اگرچه در 
زمان زیادی از بازی هیجان انگیز بود اما در اواخر 
مسابقه کار را برای خودش سخت کرد و با بازگشت 
نیمه کاره میزبان دقایق پراسترسی را سپری کرد. 
آرسنال بعد از 66 ثانیه توسط بوکایو ساکا به گل 
رسید و کاپیتان مارتین اودگارد 6 دقیقه مانده به 
پایان نیمه اول هفتمین گل این فصل خود را زد. 
ادی انکتیه گل سوم را در دقیقه 47 بازی زد اما 
کائورو میتوما یکی از گل ها را برای میزبان جبران 
کرد. گابریل مارتینلی پاس فوق العاده اودگارد را 
به گل چهارم تبدیل کرد و اوان فرگوسن با استفاده 
از اشتباه ویلیام سالیبا دوباره فاصله را به دو گل 
رساند. در فاصله سه دقیقه مانده تا پایان، گل دوم 
میتوما را VAR به خاطر آفساید رد کرد تا آرتتا و 
هواداران آرسنال نفس راحتی بکشند. آرسنال که 
فرداشب در دیداری بسیار سخت میزبان تیم رده 
سومی نیوکاسل است، با منچسترسیتی، مدافع 
عنوان قهرمانی، هفت امتیاز فاصله دارد. میکل 
آرتتا سرمربی آرسنال ضمن ستایش شاگردانش 
به خاطر پیروزی مقابل برایتون تأکید کرد که در 
برخی نقاط بویژه دفاع، نیاز به بهبود احساس 
می  شود. میکل آرتتا بعد از این بازی گفت: »یک 
برد بزرگ مقابل یک تیم واقعاً بزرگ کسب 
کردیم. ما بی رحم و با تسلط کار کردیم و در 
لحظاتی هم تحت تأثیر حریف قرار داشتیم چرا 
که برایتون واقعاً تیم خوبی بود. هر بار که وارد 
منطقه یک سوم می  شدیم، یک تهدید واقعی 
بودیم و استحقاق پیروزی را داشتیم.« سرمربی 
آرسنال در مورد اختلاف هفت امتیازی با تیم دوم 
گفت: »ما باید بازی به بازی پیش برویم. اکنون 
باید دوباره بازی با برایتون را مرور کرده و ببینیم 
چه نقاط ضعف و قوتی داشتیم و چه کارهایی باید 
برای پیشرفت تیم انجام دهیم.« آرتتا با تمجید 
از اودگارد تأکید کرد که این بازیکن می  داند در 
لحظات مهم چه کاری باید انجام داد. او همچنین 
با توجه به اشتباهاتی که مدافعان تیمش داشتند- 
بویژه اشتباه سالیبا روی گل دوم برایتون- تأکید 
کرد: ما در برخی نقاط بخصوص در بخش دفاعی 

نیاز به بهبود داریم و جا برای پیشرفت زیاد است.
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مهری رنجبر/صابر حیدری که در تیم ملی هندبال جوان ترین 
ملی پوش محسوب می شود، بازی کنار باتجربه ها را در مسابقات 
قهرمانی جهان در لهستان تجربه خواهد کرد. بهترین بغل 
راست نوجوانان آسیا خیلی زود اعتماد سرمربی تیم ملی 
بزرگسالان را جلب کرد و با عملکردی خوب در تمرینات و اردوها، 
موفق شد نام خود را در لیست مسافران لهستان قرار دهد. حالا 
نام او کنار محمد سیاوشی، علی رحیمی کازرونی، امیدرضا 
سرپوشی، مجتبی حیدرپور، پویا نوروزی نژاد، محمدرضا کاظمی، 
میلاد قلندری، محمد کیانی، یاسین کبیریان جو، سلامان بربط، 
علی کوهزاد، رضا یادگاری دهکردی، افشین صادقی، سید 
مهدی موسوی، محمدرضا اورعی، وحید مسعودی، مهرداد 
صمصامی، محمدمهدی بهنام نیا و شهاب صادق زاده قرار 
دارد؛ بازیکنانی که تعدادی از آنها سال 2015 هم مسابقات 
قهرمانی جهان را تجربه کرده اند. صابر حیدری نه تنها خود را به 
وسلین وویویچ سرمربی مونته نگرویی تیم ملی تحمیل کرد بلکه 
افشین صادقی ملی پوش باتجربه تیم هم در مصاحبه اش به 
این بازیکن جوان اشاره و حسابی از او تعریف کرد. بنابراین بدیهی 
است که کاپیتان 18ساله تیم هندبال نوجوانان، حضور در تیم 
ملی بزرگسالان و بازی کنار باتجربه ها را بسیار ارزشمند می داند. 
او به خبرنگار»ایران« می گوید: »حضوردر تیم ملی و بازی کنار 
باتجربه ها، حرف ندارد. کاربا بازیکنانی بزرگ و مربی کاربلدی 
مثل وسلین، تجربه بسیار ارزشمندی است تا آینده ام را از نظر 
فنی، تاکتیکی و تکنیکی تضمین کنم. ما بعد از برگزاری 3 اردو 
زیر نظر وسلین، آماده به لهستان می رویم.« این ملی پوش جوان 
اعتراف می کند که کار سختی در اردوها داشته، هرچند اولویتش 

رقابت نبوده است:»رقابت با بازیکنان باتجربه خیلی سخت بود 
اما واقعاً اولویتم تجربه اندوزی بود و بعد از آن در مسیر انتخابی 
تیم ملی جلو رفتم و سعی کردم از وسلین نکات لازم برای 
پیشرفت را یاد بگیرم. نکاتی را که او می گفت در تمرین، بازی ها 
و تاکتیک تیمی اجرا می کردم. فکر می کنم تلاش هایم مورد 
توجه سرمربی قرار گرفت و در نهایت اسمم را در تیم اعزامی به 
مسابقات قهرمانی جهان قرار داد.« حیدری با تأکید براینکه کار با 
سرمربی مونته نگرویی با ارزش است، درباره مسابقات قهرمانی 
جهان هم صحبت کرد:»وسلین بهترین و خوش اخلاق ترین 
مربی است که تا به حال داشته ام. او نکات ریز و دقیقی به من 
که هندبالیست جوانی هستم، یاد داد. مسابقات قهرمانی جهان 
بزرگ ترین رویداد دنیای هندبال است و می خواهم ازآن نهایت 
استفاده را ببرم و با بازی کنار بزرگان دنیا تجربه اندوزی کنم. البته 
در کل کار خیلی سختی داریم چون با تیم های بزرگ دنیا بازی 

داریم و رقابت با آنها اصلًا راحت نیست.«
کاپیتان تیم هندبال نوجوانان می گوید: »رقابت های لهستان 
برای من شروع خیلی خوبی است چرا که 6 ماه دیگر تیم 
نوجوانان باید در قهرمانی جهان به میدان برود و حضور در 
مسابقات لهستان مرا پخته تر می کند و می توانم از تجربیاتم 
درتیم نوجوانان استفاده کنم. درهرحال فعلًا به عملکرد تیم در 
لهستان فکر می کنم و به نظرم صعود از دور مقدماتی قهرمانی 
جهان، بهترین نتیجه خواهد بود.« گفتنی است بیست و هشتمین 
دوره رقابت های هندبال قهرمانی جهان 21 دی تا ۹ بهمن به 
میزبانی مشترک لهستان و سوئد برگزار می شود. تیم ملی ایران 

در گروه A با شیلی، مونته نگرو و اسپانیا بازی می کند.

حیدری، جوان ترین ملی پوش هندبال در گفت و گو با »ایران«:

کنار باتجربه ها، آینده ام را تضمین می کنم
کار راحتی در مسابقات قهرمانی جهان نداریم، صعود از دور مقدماتی بهترین نتیجه است

رئیس شورای فنی بوکس تکلیف تیم ملی را روشن کرد

نهرودی: مربی خارجی می آوریم

فائزه زمانی/ بعد از حواشی اخیر و انتخاب روح الله حسینی به عنوان 
سرپرست جدید فدراسیون بوکس، هنوز تکلیف کادرفنی تیم ملی 
مشخص نیست. در این شرایط حسین نهرودی، سرمربی تیم ملی در 
المپیک 2012 لندن که به تازگی با حکم حسینی به ریاست شورای فنی 
درآمده با قاطعیت از انتخاب گزینه خارجی برای هدایت بوکس ایران خبر 
می دهد. نهرودی که به گفته خودش به خاطر اختلاف نظر با ثوری رئیس 
پیشین فدراسیون، مدتی از بوکس دور بود حالا با آمدن حسینی برای کمک 
به بوکس آمده و در اولین قدم قصد دارد مقدمات جذب مربی خارجی را 
فراهم کند. او در گفت و گو با خبرنگار »ایران« از دلایلش برای قبول ریاست 
شورای فنی بوکس صحبت کرد: »من هیچ وقت از بوکس دور نبودم فقط 
زمان ریاست ثوری به خاطر اختلاف نظر در فدراسیون نبودم اما از آنجا 
که به  سرپرست جدید فدراسیون اعتقاد دارم این سمت را قبول کردم 
تا هر کاری که می توانم در جهت اعتلای بوکس انجام دهم. البته این را 
هم بگویم که بحث ریاست شورا برایم مطرح نیست چون تمام اعضای 
شورای فنی جزو دانه درشت ها و قهرمانان ارزشمند بوکس هستند که در 
جهت بالابردن پرچم بوکس این مملکت زحمت کشیده اند، بنابراین 
همگی قابل احترام اند. شاید به دلیل ریش سفیدی ام من را به عنوان 
رئیس شورای فنی انتخاب کردند وگرنه هر کدام به نوبه خود رئیس شورا 

هستند و در تصمیم گیری ها نقش خواهند داشت.«
نهرودی از به خدمت گرفتن مربی خارجی برای تیم ملی بوکس 
خبر داد: »ما مربیان داخلی ارزنده ای داریم که از مربیان خارجی چیزی 
کم ندارند اما در این مقطع برای بهبود اوضاع بوکس به مربی خارجی 
نیازمندیم. در زمان ناطق نوری هم مربی روسی داشتیم که بوکس ما را 
متحول کرد و حالا بعد از مدال های اخیر آسیایی و مدال جهانی شه بخش، 
باید مربی خارجی که از ارزش های بالایی برخوردار باشد و بتواند به ارتقای 
سطح بوکس مان کمک کند، به خدمت بگیریم. فعلًا در حال بررسی 
گزینه های مختلف هستیم و هنوز اسم خاصی در میان نیست. گزینه مورد 
نظر می تواند از کشورهای روسیه، قزاقستان یا دیگر کشورهای مطرح بوکس 
باشد و برخلاف شایعات اخیر باید بگویم صد درصد از کشور کوبا نیست. 
شاید به این خاطر که کوبا در بوکس مطرح تر است، برخی گمانه زنی کرده اند 
که گزینه ما از این کشور خواهد بود که این طور نیست.« نهرودی تأکید کرد 
با حضور حسینی به آینده بوکس امیدوارتر است: »حسینی از قهرمانان 
شناخته شده و بوکسورهای بی نظیر قدیمی است که تحصیلات عالیه در 
ورزش داشته و در زندگی شخصی هم فردی موفق است. او از هرنظر آدم 
موفقی بوده و ما از ابتدای تاریخ بوکس تا الان مدیری نظیر او نداشته ایم. 

بنابراین امیدوارم روزهایی بهتر از قبل در انتظار بوکس ایران باشد.«

نام علی حسینی در تیم اجرایی رقبای انوشیروانی
سعید علی حسینی، سرمربی تیم ملی وزنه برداری ایران به عنوان خبره 
این رشته ورزشی از سوی دو کاندیدای ریاست فدراسیون معرفی خواهد 
شد. شنیده ها حاکی از آن است که ایوب بهتاج و جلیل امیری نامزدهای 
انتخاباتی و رقبای سجاد انوشیروانی، نام سعید علی حسینی سرمربی تیم 
ملی را به عنوان خبره ورزشی در میان اعضای تیم خود به مجمع عمومی 
معرفی خواهند کرد. گفته می شود سجاد انوشیروانی سرپرست فدراسیون 
هم نام حسین رضازاده را به عنوان خبره ورزشی منتخب خود به این 
مجمع اعلام می کند. شنیده ها همچنین حاکی از آن است که بهتاج، محمد 
آخوندی مشاور فعلی امور بین الملل  فدراسیون را به عنوان نایب رئیس 

انتخاب کرده و انوشیروانی، بهداد سلیمی را در این سمت معرفی می کند.

زننده اولین گل 2023 چه کسی بود؟
مهاجم 3۶ ساله سیدنی اف سی اولین گل فوتبال جهان را در سال 
2023 میلادی به ثمر رساند. بازی نیوکاسل جتس و سیدنی اف سی 
در لیگ استرالیا اولین بازی فوتبال جهان در سال 2023 بود که بامداد 
یکشنبه برگزار شد. به این ترتیب اولین گل دنیای فوتبال در سال 2023 
میلادی در دقیقه 37 این دیدار از سوی آدام لوفوند، مهاجم 3۶ ساله 
سیدنی اف سی به ثمر رسید. به این ترتیب زننده اولین گل دنیای 

فوتبال در سال جدید میلادی لقب گرفت.

الهلال هم مسی را می خواهد!
تا قبل از جام جهانی که کریستیانو رونالدو هنوز در منچستر یونایتد 
بود به ندرت کسی پیش بینی می کرد که این فوق ستاره بزرگ فوتبال 
جهان راهی لیگ عربستان شود. رونالدو پیش از این اعلام کرده بود 
که می خواهد با حضور در یک باشگاه بزرگ به فوتبال خود ادامه 
دهد و راهی لیگ عربستان و یا قطر نخواهد شد اما پیشنهاد تیم 
سعودی آن قدر وسوسه انگیز بود که این بازیکن پاسخ مثبت داد و با 
دستمزدی فرا نجومی حاضر شد که پیراهن النصر را برتن کند. رونالدو 
در حالی راهی النصر شده که سرشناس ترین 
و پرافتخارترین تیم فوتبال در عربستان، 
الهلال است. بر این اساس هواداران الهلال 
هم منتظر حضور لیونل مسی در تیم 
خود هستند. نکته جالب اینکه پیراهن 
مسی با الهلال هم در فروشگاه های این 
باشگاه عرضه شده و این نشان می دهد 
باشگاه  این  هواداران  و  سران  که 
عربستانی هم امیدوار به جذب 
اعجوبه فوتبال جهان هستند. 
البته فعلًا بسیار بعید است 
که مسی از پاری سن ژرمن 
جدا شود. او با این تیم 
جاری  سال  پایان  تا 
فعلًا  و  دارد  قرارداد 
مسی برخلاف رونالدو 
در اوج به سر می برد. 
پیشنهادهایی  البته 
که تیم های عربی می دهند، ممکن 
است هر بازیکنی را وسوسه کند، آن هم 
بازیکنانی که در سال های پایانی فوتبال 

خود هستند.

پریسا غفاری/ مهدی کرمی، وزنه بردار دسته 10۹کیلوگرم 
تیم ملی که به تازگی مدال نقره یکضرب رقابت های جهانی 
کلمبیا را به گردن انداخت، تأکید کرد در هر رویدادی که 
کادرفنی تیم ملی صلاح بداند، شرکت خواهد کرد. او درباره 
شرایط خودش به خبرنگار »ایران« می گوید: »سال آینده 
دو رویداد آسیایی کره جنوبی و بازی های آسیایی هانگژو 
را پیش رو داریم که چون انتخابی المپیک هم محسوب 
می شود، اهمیت زیادی برای ما دارد. با وجود اینکه برای 
شرکت در اردو دعوت شده ام ولی حضورم در این مسابقات 
قطعی نیست و بستگی به نظر کادرفنی تیم ملی دارد.« 
او در مسابقات جهانی کلمبیا در رقابت با نورالدین اف 

وزنه بردار معروف ازبکستانی با اختلاف اندکی مدال نقره 
حرکت یکضرب دسته 10۹ کیلوگرم را از آن خود کرد و از 
عملکردش راضی است: »در شرایط خوبی قرار داشتم و 
حتی می توانستم در حرکات دوضرب و مجموع نیز مدال 
بگیرم ولی برخی تغییرات در انتخاب وزنه توسط حریفانم 
باعث شد در گرم کردنم برای حضور روی تخته اختلال 
ایجاد شود و همین کافی بود که نتوانم از پس وزنه های 
انتخابی کادرفنی برآیم. با وجود این از اینکه دست خالی 
برنگشتم، خوشحال و راضی ام. به نظرم بجز حافظ قشقایی 
و سیدمصطفی جوادی که انتظارات را برآورده نکردند، دیگر 
وزنه برداران با توجه به تغییر شرایط آب وهوایی و فاصله 

زمانی تهران تا بوگوتا عملکرد خوبی از خود به نمایش 
گذاشتند. البته این دو جزو بهترین های ایران هستند و قطعاً 

در رقابت های آینده ناکامی خود را جبران خواهند کرد.«
کرمی به رقابتش با وزنه بردارانی چون پیمان جان، علی 

هاشمی و امیر عزیزی برای پوشیدن پیراهن تیم ملی اشاره 
کرد و گفت: »رقابت در دسته 10۹ کیلوگرم همیشه سخت و 
فشرده بوده و حالا هم همین طور است. در ضمن با توجه 
به اینکه دسته 102 کیلوگرم از بازی های آسیایی هانگژو 
حذف شده، احتمالًا ملی پوشانی همچون رضا دهدار و 
رسول معتمدی نیز یک دسته بالاتر خواهند آمد و رقابت 
در دسته 10۹ کیلوگرم را حساستر می کنند. با توجه به اینکه 
هفته دوم لیگ وزنه برداری اواخر ماه جاری برگزار می شود، 
پس از بازگشت از مسابقات جهانی و چند روز استراحت 
تمریناتم را شروع کرده ام تا بتوانم تیم ذوب آهن را در لیگ 

همراهی کنم.«

با آمدن دهدار و معتمدی رقابت در دسته 109 کیلو حساس تر می شود

کرمی: تغییرات وزنه حریفان برایم اختلال ایجاد کرد

گروه ورزشی/ دربی کاتالونیا بین بارسلونا و اسپانیول، 
دیداری جنجالی از آب درآمد. البته کسی که بیش از همه 
باعث جنجال شد، متئو لاهوز داور مسابقه بود، نه بازیکنان. 
جوردی آلبا مدافع بارسلونا که به خاطر اعتراض به داور 
روی یک خطای خشن اخطار گرفته بود، دقایقی بعد دوباره 
با داور وارد بحث شد و این بهانه خوبی دست لاهوز داد که 
عاشق کارت دادن است. او کارت زرد دوم را هم نشان داد و 
در 15 دقیقه یک کارت قرمز و 4 کارت زرد دیگر داد تا دربی 
کاتالونیا به جنجال کشیده شود؛ دیداری که با گل دقیقه 
7 مارکوس آلونسو برای میزبان و پنالتی دقیقه 73 ژوسلو 
برای میهمان با تساوی 1-1 به پایان رسید. لاهوز به خاطر 
16 کارت زردی که در بازی یک چهارم نهایی جام جهانی 
بین آرژانتین و هلند داد، مورد انتقاد قرار گرفت و یکبار 
دیگر در دربی کاتالونیا علاقه زیادش به کارت دادن را به 
نمایش گذاشت. گرچه به خاطر اعتراض اسپانیول به لغو 
محرومیت لواندوفسکی، انتظار می رفت این دربی پرحادثه 
باشد اما لاهوز بی جهت بازی را به تلاطم انداخت، حداقل 
یک کارت قرمز بی مورد داد و کارت زرد هم مدام از جیبش 
بیرون می آمد. او در واقع 3 کارت قرمز داد که با مداخله 
VAR یکی از آنها پس گرفته شد؛ به هر حال لاهوز با 15 
کارت زرد و 2 کارت قرمز رکورد خودش در لالیگا را شکست! 
پدری، تنها بازیکن مؤثر و آرام بارسا در خط میانی پرتغییر 
بارسلونا بود. او ۹0 درصد پاس هایش را به مقصد رساند 
و همواره در یک سوم دفاعی اسپانیول خطرناک بود. او از 
حضور عثمان دمبله در زمین لذت می برد و در نیمه دوم 
بارها همتیمی  فرانسوی خود را صاحب توپ کرد. آندریاس 
کریستنسن هم در غیاب سرخی روبرتوی نه چندان آماده، 
سمت راست را بخوبی پوشش داد بخصوص که اسپانیول 
در ضدحملات خطرناک بود. این دانمارکی در دیداری که 
بارسلونا بازیکنان شاخص زیادی نداشت، درخشان بود. 
هیأت مدیره اسپانیول در آستانه بازی بیانیه تندی صادر 
کرد در اعتراض به لغو محرومیت سه جلسه ای روبرت 
لواندوفسکی و اینکه تهدید کردند در بازی شرکت نمی کنند. 
شماره ۹ بارسلونا اما روز سختی داشت و دو فرصت خوب 

گلزنی را از دست داد. شکایت مقامات تیم دوم کاتالونیا به 
جایی نرسید اما آنها به خواسته شان رسیدند. آلبا 75 دقیقه 
خوب بازی کرد، در دفاع و حمله، اما تیمش را سرافکنده 

کرد کاری که از یک بازیکن باتجربه مثل او انتظار نمی رفت. 
در بازی بعدی جای خود را به آلخاندرو بالده می دهد و پس 

گرفتن جایش برایش سخت می شود.

دربی کاتالونیا زیر سایه اخراج و اخطارهای فراوان برگزار شد

رکوردشکنی داور همیشه جنجالی
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جوردی آلبا می گوید تصمیم متئو لاهوز برای اخراج او اشتباه بوده است. آلبا دقیقه 78 از زمین بازی اخراج شد تا 
بارسا 10 نفره شود و در نهایت نیز نتواند سه امتیاز این بازی را که اهمیت زیادی در کورس قهرمانی لالیگا داشت 
به دست آورد. این بازیکن پس از پایان بازی درباره تصمیم داور برای اخراجش گفت: »من واقعاً این تصمیم 
را درک نکردم. تنها حرفی که به او زدم این بود که در نهایت احترام گفتم به نظر من، بازیکن اسپانیول روی 
آندریاس کریستنسن خطا کرده است.« او افزود: »فکر می کنم لاهوز یادش نبود که من قبلًا هم یک کارت زرد 
گرفتم و تصور می کرد این اولین اخطار من است. منکر نمی شوم که من هم گاهی اشتباهاتی دارم و باید خودم 
را در زمین بازی کنترل کنم اما این بار واقعاً کاری نکردم که حقم دریافت کارت قرمز باشد. واقعاً از این تصمیم 

تعجب کردم.«

آلبا: داور یادش نبود کارت زرد دارم

ش
بر

پویا نوروزی نژاد، تنها لژیونر تیم ملی هندبال در مسابقات قهرمانی جهان است. قرار بود نوروزی نژاد، سیدعلیرضا 
موسوی و شاهو نصرتی سه لژیونر در ترکیب تیم ملی هندبال باشند اما موسوی به دلیل مصدومیت از همراهی 
تیم ملی جا ماند و نصرتی هم باشگاهش اجازه نداد به ترکیب تیم ملی در این مسابقات اضافه شود. قراراست 

نوروزی نژاد که در لیگ آلمان بازی می کند، در لهستان به جمع شاگردان وسلین اضافه شود.

نوروزی نژاد تنها لژیونر تیم ملی

گواردیولا: به دنبال انتقاد از داوران نیستم
به  منچسترسیتی  سرمربی  گواردیولا،  پپ 
ارلینگ هالند توصیه کرده مراقب رفتارش باشد 
تا کارت قرمز دریافت نکند. منچسترسیتی یکشنبه 
در رقابت های هفته هجدهم لیگ برتر انگلیس در ورزشگاه 
اتحاد میزبان اورتون بود و با تساوی 1-1 برابر این تیم متوقف 
شد. هالند طبق روال چند هفته اخیر موفق شد دروازه حریف را باز 
کند و تک گل تیمش را در این دیدار به ثمر رساند تا ارزش خودش 
را بار دیگر به نمایش گذاشته باشد.  با این حال خطای بازیکنان 
اورتون روی او باعث شد که این مهاجم سیتی در جریان این بازی 
تا حدی عصبی شود و او نیز خطاهایی را روی حریف انجام دهد 
که ممکن بود باعث ایجاد دردسر برای خودش و سیتی با جریمه 
سنگین داور شود اما این اتفاق رخ نداد و او توانست با دریافت 

تنها یک کارت زرد به حضورش  در میدان ادامه دهد. گواردیولا 
پس از پایان این بازی به خبرنگاران گفت: »حق هالند بود که 

یک کارت زرد دریافت کند. او به خاطر خطایی که روی مچ 
پایش انجام شد کمی عصبی و ناراحت بود. من به او گفتم 
که باید مراقب باشد و اخراج نشود چون ما نمی توانیم 10 

نفره برابر 11 بازیکن حریف بازی کنیم و او واکنش خوبی نشان 
داد.« این مربی اسپانیایی با انتقاد از داوری ها اضافه کرد: »ما 

منچسترسیتی هستیم. باید تمام تلاش مان را به کار بگیریم اما 
من می دانم شرایط به چه صورت است. سه یا چهار خطا برابر لیدز 
روی جک گریلیش انجام شد وهیچ اتفاقی رخ نداد. به دنبال انتقاد 
از داوران نیستم. برایم اهمیتی هم ندارد. این کار آنهاست و حتماً 

خوب انجامش می دهند.«
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